גזר דין - בעניין הנאשם 2

1. הכרעת הדין: בהתאם להכרעת הדין מיום 18.11.2021, הנאשם 2 (להלן גם - הנאשם), יליד שנת 2001
הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת סיוע לרכישת נשק, לפי סעיף 144(א) רישה וסיפה בצירוף סעיף
וסיפה רישה 144(ב) סעיף לפי נשק, לנשיאת סיוע ובעבירת החוק) - (להלן התשל"ז-1977 העונשין, בחוק 31

בחוק. ו-31 144(ג)(1) סעיפים בצירוף

2. הסדר הטיעון: בהתאם להסדר הטיעון הוסכם כי שני הצדדים יעתרו להשית על הנאשם עשרה חודשי מאסר
בפועל, מאסר מותנה כפי שיקבע בית משפט וקנס בסך 7,000 ₪.

3.

הסוהר, בתי שירות של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על
.MaasarN@ips.gov.il :טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336; פקס' 08-9193314; דוא"ל

כמו כן, עליו להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ז' בשבט תשפ"ג, 29 בינואר 2023, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים.

תמר בר-אשר,
שופטת